
 
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

MINISTRIA E EKONOMISE, TREGTISE DHE ENERGJETIKES 

DREJTORIA E SHERBIMEVE JURIDIKE 

 
Nr.______ Prot.                                                      Tiranë, më ____.____.2010 

 

Ftesë për Negociim 

DREJTUAR:    Shoqerise ”Quick Advertising Albania” shpk, Tiranë 

    Shoqerise ”Keminet” shpk, Tiranë 

                          Shoqerise ”Vatra Design Consultancy” shpk, Tiranë 

        Shoqerise ”Impuls Studio” shpk, Tiranë 

           

Emri dhe adresa e institucionit qendror 

Emri    Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes 

Adresa              Blvd Deshmoret e Kombit 1001, Tirane 

Tel/Fax  2222245 ext 74106 

E-mail   durim.kraja@mete.gov.al  

Adresa në Internet       www.mete.gov.al   
 

Përshkrim i Shkurtër i Kontratës: 

Fondi limit 8 333 334 lekë (tetemilione e treqindetridhjeteetremije e 

treqindeetridhjeteekater) lekë pa TVSH. 

Qellimi kontratës është prodhimi dhe realizimi i nje spoti publicitar, fotove dhe imazheve 

i aseteve qe do te privatizohen, krijimi dhe mirembajtja e portal web – i ne kuader te 

procesit te privatizimit te prones shteterore, promovimit te ketij procesi dhe rritjes se 

transparences qe do te ndermarre Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes.  

 
KOHËZGJATJA E KONTRATËS OSE KOHA LIMIT PËR PËRFUNDIMIN E SAJ 

 

Kohëzgjatja do te jete nje vit dita e lidhjes së kontratës. 
 

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë 

Ministrise se Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes konfirmimin per vazhdimin e 

negociatave duke marrë parasysh se:  

Afati kohor për dorëzimin e konfirmimit është : 

Data, ora dhe adresa 

Data   25/06/2010 Ora: 11.00 

Adresa:  Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes, salla e mbledhjeve kati i I. 
 

mailto:durim.kraja@mete.gov.al


Afati kohor për hapjen e konfirmimeve është:  

Data, ora dhe adresa 

     Data   25/06/2010 Ora: 11.00 
 

Adresa:  Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes, salla e mbledhjeve kati i I. 
 

Gjuha(-ët) për hartimin e ofertave janë: 

 

Shqip       X                     Anglisht  •  

Tjetër ________________________ 
 

Ofertuesi duhet të dorëzojë gjithashtu : 

1. Një dokument që vërteton se (subjekti juaj) nuk është në proces falimentimi, lëshuar 

nga Qendra Kombetare e Regjistrimit. 

2. Një dokument që vërteton se (subjekti juaj) nuk është dënuar për shkelje penale, në 

përputhje me Nenin 45/1 të LPP, lëshuar nga Qendra Kombetare e Regjistrimit. 

3. Një dokument që vërteton se (subjekti juaj) nuk është dënuar me vendim të gjykatës 

së formës së prerë, që lidhet me aktivitetin e profesional, lëshuar nga Qendra 

Kombetare e Regjistrimit. 

4. Një dokument që vërteton se kapitalet/asetet e (subjektit tuaj) nuk janë në duart e 

përmbaruesit gjyqsor apo ekziston një urdhër sekuestroje për to, lëshuar nga Zyra e 

Përmbarimit. 

5. Një dokument që vërteton se (subjekti juaj) i ka plotësuar detyrimet fiskale, lëshuar 

nga Administrata Tatimore.  

6. Një dokument që vërteton se (subjekti juaj) i ka paguar të gjitha detyrimet e 

sigurimeve shoqërore lëshuar nga Administrata Tatimore. 

Kriteret e Përgjithshme për Pranim, nuk duhet te ndryshohen nga autoritetet kontraktore. 

Keto kritere (pikat 1-6) duhet te vërtetohen përmes dokumentave të lëshuar jo më parë se 

tre muaj nga dita e hapjes së ofertës.  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit  

Kriteret për përzgjedhjen e fituesit janë : 

A) organi i masmedias 

B) cmimi më i ulët i ofruar nga organi i masmedias  

C) koha e transmetimit 
 

Jemi në pritje të konfirmimit Tuaj. 

 

  
 


